[ata nposegeHna 18.10.2023

oo

23
23
23
32
45
23
45
1
23
23
32
36
45
45

23
23
23
45
ML
33
ML
2
33
33

33

KoJ,

Knacc

~

NN N NN NN NN NN NN N NN N N NN N NN NN NN NN

Ne n/n

12
9
11
10
4

MPOTOKON

pe3yNbTaTOB LKO/LHOMO 3Tana BCePOCCMIACKO 0MMNNAAbI LWKOMLHUKOB Mo N1TepaType

PUNO yyacTHMKa

damunnus Nma
KynpuaHosa KpuctunHa
BypmacoBa MpunHa
MapTbIHEHKO AHacTacus
CaliryLwkunHa CseTnaHa
Manwmsira AnéHa
Monewyk Cothba
dunmnnosckas CseTtnaHa
HapBsaToB ApTem
Bepak AHacTacus
Muxaiinosa MaprapuTa
["opbayeBckas AnekcaHgpa
LLlaliHnKoBa Tauncus
YypnuHoBsa Japba
AmMunTtpreHko Cothua
CeppatokoBsa Cothba
TaTyiiko BukTopusa
Meuepskosa EkaTtepuHa
Psa6osa AnunHa
LLInxaHoBa AnunHa
BopucoBa Cothua
Koponb Japba
LLInbikoBa Cothbs
EnnwnH Masen
KoBasneHko nba
boHpapeHko Mwuxaunn
MuwykoBa Mapus
BenéskunHa MonuHa
PaunHckuii Tumodeit
Ypasfypables ApTém
Epmakos Cepreii

7 Knacc

OT4ecTBO

KoHCTaHTUHOBHA

MakcumoBHa
AnekcaHLpoBHa
PomaHoBHa
CepreeBHa
AnekceeBHa
BAuyecnaBoBHa
Amntpuesny
AneKceeBHa
AmMuTpuesHa
BaneHTuHOBHA
BukTopoBHa
EBreHbesHa
BaHOBHa
BagnmoBHa
BuTtanbesHa
CepreeBHa
AmMuTpuesHa
[eHncosHa
ApTEMOBHa
CepreesHa
CepreesHa
HOpbesny
OmunTpuresny
Anekceesny
MuxaiinoBHa
iBaHOBHa
ApTémMOBUY
MakcumoBny

Cepreesuy

40
30
40
40
40
40
38
38
38
38
40
40
40
40
36
30
35
35
40
35
35
36
33
38
35
35
30
30
30
35

BbinonHeHe 3aaaHuii

2

30
40
30
30
30
30
30
30
30
28
25
25
25
25
28
30
25
25
20
25
25
23
25
20
22
21
25
25
25
20

NnToro

70
70
70
70
70
70
68
68
68
66
65
65
65
65
64
60
60
60
60
60
60
59
58
58
57
56
55
55
55
55

%
BbIMO/THEHUA
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
97,1
97,1
971
94,3
92,9
92,9
92,9
92,9
91,4
85,7
85,7
85,7
85,7
85,7
85,7
84,3
82,9
82,9
81,4
80,0
78,6
78,6
78,6
78,6

PEATUHT

nobeautens
nobefuTenb
nobeguTtens
nobeauTtens
nobeguntens
nobefuTesnb
nobefuTesnb
nobegutens
nobeaunTens
nobefuTenb
nobefuTesnb
no6efuTesnb
nobegutens
nobeagutens
npwsep
npusep
npwsep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

npusep



NONN N N NN N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N NN

W O =, A R, N WA DN W R

N N
R8BS, e R

g O = N 2 N b W © - M N 0O O

MepmnHoB
CnaBKunHa
BeTwwTeliH
Koponesa
EpémkunHa
fpoLueBckasn
NnnuHckasn
MpuwmnHa
PyneHko
dunmnnosa
pnbakuH
CunpgopeHko
3axBaTaeBa
puwko
AdpaHacbeB
benesHsak
KopakuH
CrenaHuuieBa
LLleBuyK
LLiepcTioK
KyparvuHa
PyneHko
puueHkKo
Heckopogesa
JaHnnbyeHko
XKanpak
KopTyH
KopLnkosa
TpyLwHNKOBa
Kopob6nes
CupopuHa
MatBueHKo
borgaHos
MemxnHosa
KpecTuHuHa

Makcum
BaneHTnHa
MwunaHa
Mwunocnasa
MonuHa
Annca
AHacTacus
Japba
Tauncus
Bnaguncnasa
Wnba
fpocnas
fAHa
Annca
Anekceil
BepoHuka
Tumodeit
Japba
Japba
VpwuHa
Maprapura
Mapwsa
AHacTtacus
Codus
ApTEM
EkatepuHa
AnekcaHap
Kamuna
AHHa
Penat
Bepa
ApTéM
ApTem
CabuHa

amMunms

ApTEmMOBUY
AnekcaHApoBHa
eHHagbeBHa
[puropbeBHa
KoHCTaHTUHOBHA
TapacoBHa
CepreesHa
AnekceeBHa
BnagmmunposHa
AHfipeeBHa
Cepreesuy
AHTOHOBUY
MaBnoBHa
AnekcaHApoBHa
Cepreesuy
HwnkonaesHa
AneKkcaHfposuy
OMmuTtpuesHa
BnagumupoBHa
AHppeeBHa
CepreeBHa
BukTopoBHa
AnekceeBHa
AnekceeBHa
Hwukonaesuny
EroposHa
EBreHbeBuy
AnnxoHosa
VBaHOBHa
JeHuncosny
BanepbesHa
[eHvcosny
Avmntpresny
Bugagn Kbi3b
MropesHa

30
28
32
37
35
30
30
20
30
25
25
33
30
23
30
25
20
23
25
27
20
35
40
30
20
30
20
25
40
35
40
40
20
25
25

25
25
20
15
17
20
20
30
20
25
25
15
15
22
15
20
25
22
20
17
22

10
20
10
20
15

20
15
15

55
53
52
52
52
50
50
50
50
50
50
48
45
45
45
45
45
45
45
44
42
42
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

78,6
75,7
74,3
74,3
74,3
71,4
71,4
71,4
71,4
71,4
71,4
68,6
64,3
64,3
64,3
64,3
64,3
64,3
64,3
62,9
60,0
60,0
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1
57,1

npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npu3sep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep

npusep



PXX [,

NN N NN N N N N N N N N N N N NN N N NN N N N Y N N N NN NN NN

G W N © N

o o BN NN b O

N NN
[o2 > BN @]

14

10

12
10

ApémunHa
KypouknHa
Mennx
Hepesbko
3010TYXUH
Llaperopoauesa
Ky3HevoBa
borpaHosa
Vcaesa
KpusyH
Dpnapuk
Ckobenesa
KbluKuHa
PasymeeBa
["ypckas
Ky3bmuHa
MaluaHoBa
[NoyekyeBa
KoBaes
IyxBa
Pyank
TpeTbaKoBa
CenesHeBa
PblukoBa
Hekpacos
Masnuii
BaxeHuH
Fony6esa
OpnoBcKuii
CasoHoBa
Kosepos
CopuHa
ApTaMOHOBHa
3ybau

MeTpos

AHacTtacus
Banepusa
KceHus
MwnaHa
ApTEM
CseTnaHa
JNlnnnaxa
ApuHa
Anvca
PycnaHa
EkatepuHa
MwunaHa
AnunHa
HapuHa
Maprapurta
EnvsaBseta
KceHuns
TaTtbaHa
ApceHuii
BukTtopus
VBaH
KapuHa
ApuHa
Buonetta
HukunkTa
Bcesonog
AHppeii
Onbra
ApTéM
AHacTtacus
AHppeit
AHacTtacus
Banepus
ApuHa
AnekcaHap

HwvkonaeBHa
AnekcaHLpoBHa
BukTOpOBHA
AHTOHOBHa
Bnagumuposuy
AnekceeBHa
BagnmoBHa
KoHCTaHTUHOBHA
BnagumuposHa
EBreHbeBHa
EBreHbesHa
AnekceeBHa
AnekceeBHa
CepreeBHa
MuxalinoBHa
EBreHbeBHa
AnekcaH4poBHa
CepreeBHa
AnekceeBuny
CepreeBHa
AHppeeBuy
MuxainoBHa
BnagnmuposHa
BnagumuposHa
Cepreesuy
Mnbuy
Muxaiinosuy
BnagnmuposHa
AHppeeBuny
AHaTOo/bEeBHA
Onerosuy
AnekcaHfpoBHa
[MaBnoBHa
MropesHa

Banepbesuy

30
22
25
28
27
22
37
23

20
30
25
15
35
30
20
35
25

29
29
28
21
15
20
30
20
30
20
10
10
10
20
30
15

10
17
13
10
10
15

13

20

15

10

20

15

10
20

o

15
10

10

10
20
20
20
10

15

40
39
38
38
37
37
37
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
33
33
32
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

57,1
55,7
54,3
54,3
52,9
52,9
52,9
51,4
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
48,6
47,1
47,1
45,7
42,9
42,9
42,9
42,9
42,9
42,9
42,9
42,9
42,9
42,9
42,9
429

npusep
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYACTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK

y4daCTHUK



PX [,
PX [,

© © N o o A M W W O

S g w w w NN e
E ® » 8 N N~ N »

NONON N N N N N N N N N NN N N N N N N N N N N N N N N N N NN N NN

13
13

26
14
16

Eropos
Ky3HeL08
Torywosa
LLpamko
Bsanas
KysHevo0Ba
KannHuH
KpuBoLuees
NobaHoBa
Babuy
Yelles
CraHaKkuHa
[aBpuLL
XacHyTANHOB
M nbnHbIX
LLlep6aTiok
Ypromuesa
NerowwnHa
CaanunHa
Cwnpoposa
LLinxosa
KoBanesa
Koposaesa
YUepenaHoBa
VBYeHKO
NInxntyeHko
MepseLkas
Jenosa
HeMmblknHa
Teptowkos
vnuu
bensesa
["onocteHoBa
XoayHoB

CaxapoBCcKuii

Hunkuta
Marseii
Japbsa
ApuvHa
[vana
Hagexpa
AnekcaHap
Tumodpein
EkaTtepuHa
Nunna
Cepreii
Japba
Amutpuii
borgaH
Japba
Japba
AHHa
OapuHa
MonuHa
Codba
YnbaHa
Kupa
Kpuctunxa
KapuHa
PomaH
Makcum
ApuHa
AnunHa
MwuneHa
NeoH
Hukonaii
TaTtbaHa
ApunagHa
Makap

NaBpeHTUN

Cepreesuy
JeHuncoBuy
BanepbeBHa
EBreHbeBHa
AnekcaHapoBHa
EBreHbeBHa
Cne6osny
Cepreesuy
CepreesHa
AnekcaHapoBHa
Cepreesuy
JeHncosHa
AHppeeBuy
PvHaToBMY
AH[peeBHa
AnekceeBHa
AMuTpuesHa
EBreHbeBHa
AnekceeBHa
AnekceeBHa
BnagumupoBHa
EBreHbeBHa
KOHCTaHTUHOBHA
EBreHbeBHa
Cepreesuy
Mropesuy
CepreesHa
AnekceeBHa
AH[peeBHa
EBreHoesuny
AmuTpuresuny
EBreHbesHa
BacunbeBHa
AHppeesny

AHaTOoNbeBNY

30
30

16
28
27

18
10
20
25
15
15
15
25
23
10
20
20
15
13
20
20
20
15
15
20
20
20
20
10
20
10
20
20

24
12

15

15

10

10
10

=
5 ©

O O O O U1 U1 ©O O O ~N U1 o o

[ =
© 5 @ o

30
30
29
28
28
27
26
26
25
25
25
25
25
25
25
23
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

42,9
42,9
41,4
40,0
40,0
38,6
371
37,1
357
35,7
35,7
357
35,7
35,7
35,7
32,9
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6
28,6

YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK



37
37
16

37

NN N N NN N N N N N N N N N N N N N N N N N N NN N N N N NN NN

B b O W e OO WO N 0O N®W W e N

w
& G

13

38
28
29
27
66

15

AwnHa
LllecTakoB
Num
Lwnpsesa
KokopuHa
Bonobyea
Lwnnosa
bouaposa
Yyraii
EmenbsiHOBa
["oHYapyK
HaymeHKo
OXOTHbIi
MnnuneHko
MypTasanvesa
PymaHues
PbIXKKoB
TKayeHKOo
PaccoxuHa
Bopouwikosa
BpbIKNH
EBcloKoBa
MnbyeHKo
Jobuukas
HaBeTHssA
KpacHollekoBa
Kauyposckas
MaxaHKuH
Macnosa
MwuTunHa
XXKapukosa
Ca/lbHUKOB
XamuToBa
TokmaueBa

JaHbKOBCKas

Japba
Makap
Mapraputa
Mapwsa
AMunua
Maprpaputa
AHacTacus
Anvnca
Anvca
Anvca
Bacunuca
Banepusa
Kupunn
BukTopus
KapuHa
Bnagnmcnas
Edum
AnnuHa
Japbsa
Mapwus
leopruii
Neiina
Bapsapa
AneHa
MapuHa
AHHa
KpuctuHa
Bsuecnas
Mapwsa
AHacTacus
OwnaHa
Huknta
Anuca
ButannHa
3nata

BnagumuposHa
AHppeeBuy
["puropbesHa
MaBnoBHa
AnekcaH4poBHa
AnekcaH4poBHa
AHppeeBHa
EroposHa
EBreHbeBHa
BsayecnaBoBHa
AHpapeeBHa
EBreHbeBHa
AHppeesny
AsekceeBHa
MaromegoBHa
AnekcaHapoBuy
AHppeeBny
TumogeeBHa
AHfpeeBHa
AH[peeBHa
EBreHbeBsuny
ApTypoBHa
AnekcaH4poOBHa
AsekcaH4pOBHa
AHTONbLEBHA
JleHncoBHa
CepreesHa
Cepreesuy
EBreHbesHa
EBreHbesHa
MeTpoBHa
Cepreesuy
BsauyecnaBoBHa
MnbuHnYHa

ButansesHa

19
10
15

17
10

15

15

15

10
12

10

=
o N

o O N O MM B O O O O O O O O O O O W N U1l O W o N P o o o o o1 O

27,1
25,7
24,3
24,3
24,3
21,4
21,4
21,4
21,4
21,4
18,6
171
171
15,7
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
14,3
12,9
11,4
11,4
8,6

71

71

YUaCTHUK
YUaCTHUK
,» YUACTHUK
YHaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK

y4daCTHUK



34

22
22
22
19
19

N NN NN NN NN

65
10
23
24
21

ManblWwKnHa
BaiibakoB
TpyxuHa
["pomos
3t031KoBa
MewwkoB
3abaiigynnoesa
ConomoHoBa
MeTpos

EnunsaBeTa
Bsayecnas
Mwupocnasa
EBreHui
AHacTtacusa
VBaH
[ynaccan

[apba
Bnagump

Mpeacepartens Xwopy WKonbHOro atana BcOLU no nutepatype

3amMecTuTeNb NpejcenaTenia Xwpn

BsyecnaBoBHa
AnekcaHgposuy
CepreeBHa
Mwuxalinosuy
EBreHbeBHa
EBreHbesny
KartoeBHa
EBreHoeBHa
Bnagnmumposny

O O O W W w » O W

&

O O O O o o o u N

O O O W W w » o1,

C..OcunoBa

A.B.denoToBa

71
A
5,7
43
43
43
0,0
0,0
0,0

YUaCcTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK

YUYaCTHUK



