протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

Дата проведения 18.10.2023

7 класс

	код		ФИО участника				олнение зад	аний	0/0	*
00	Класс	№ n/n	Фамилия	Имя	Отчество	1	2	итого	выполнения	рейтинг
0	7	12	Куприянова	Кристина	Константиновна	40	30	70	100,0	победитель
23	7	9	Бурмасова	Ирина	Максимовна	30	40	70	100,0	победитель
23	7	11	Мартыненко	Анастасия	Александровна	40	30	70	100,0	победитель
23	7	10	Сайгушкина	Светлана	Романовна	40	30	70	100,0	победитель
32	7	4	Малмыга	Алёна	Сергеевна	40	30	70	100,0	победитель
45	7	8	Полещук	Софья	Алексеевна	40	30	70	100,0	победитель
23	7	5	Филипповская	Светлана	Вячеславовна	38	30	68	97,1	победитель
45	7	7	Нарватов	Артем	Дмитриевич	38	30	68	97,1	победитель
ИШ	7	15	Бедак	Анастасия	Алексеевна	38	30	68	97,1	победитель
23	7	8	Михайлова	Маргарита	Дмитриевна	38	28	66	94,3	победитель
23	7	6	Горбачевская	Александра	Валентиновна	40	25	65	92,9	победитель
32	7	8	Щайникова	Таисия	Викторовна	40	25	65	92,9	победитель
36	7	3	Чурпинова	Дарья	Евгеньевна	40	25	65	92,9	победитель
45	7	2	Дмитриенко	София	Ивановна	40	25	65	92,9	победитель
45	7	10	Сердюкова	Софья	Вадимовна	36	28	64	91,4	призер
9	7	11	Татуйко	Виктория	Витальевна	30	30	60	85,7	призер
23	7	2	Мещерякова	Екатерина	Сергеевна	35	25	60	85,7	призер
23	7	7	Рябова	Элина	Дмитриевна	35	25	60	85,7	призер
23	7	3	Шиханова	Алина	Денисовна	40	20	60	85,7	призер
45	7	1	Борисова	София	Артёмовна	35	25	60	85,7	призер
ИШ	7	9	Король	Дарья	Сергеевна	35	25	60	85,7	призер
33	7	4	Шлыкова	Софья	Сергеевна	36	23	59	84,3	призер
ИШ	7	16	Епишин	Павел	Юрьевич	33	25	58	82,9	призер
ИШ	7	7	Коваленко	Илья	Дмитриевич	38	20	58	82,9	призер
33	7	5	Бондаренко	Михаил	Алексеевич	35	22	57	81,4	призер
33	7	2	Мишукова	Мария	Михайловна	35	21	56	80,0	призер
3	7	4	Белёвкина	Полина	Ивановна	30	25	55	78,6	призер
9	7	5	Рачинский	Тимофей	Артёмович	30	25	55	78,6	призер
9	7	2	Ураздурдыев	Артём	Максимович	30	25	55	78,6	призер
33	7	3	Ермаков	Сергей	Сергеевич	35	20	55	78,6	призер

36	7	1	Перминов	Максим	Артёмович	30	25	55	78,6	призер
30	7	3	Славкина	Валентина	Александровна	28	25	53	75,7	призер
42	7	2	Ветштейн	Милана	Геннадьевна	32	20	52	74,3	' призер
45	7	4	Королева	Милослава	Григорьевна	37	15	52	74,3	призер
иШ	7	3	Ерёмкина	Полина	Константиновна	35	17	52	74,3	призер
7	7	2	Ярошевская	Алиса	Тарасовна	30	20	50	71,4	призер
14	7	1	Липинская	Анастасия	Сергеевна	30	20	50	71,4	призер
23	7	4	Гришина	Дарья	Алексеевна	20	30	50	71,4	призер
23	7	1	Руденко -	Таисия	Владимировна	30	20	50	71,4	призер
32	7	6	Филиппова	Владислава	Андреевна	25	25	50	71,4	призер
42	7	3	Грибакин	Илья	Сергеевич	25	25	50	71,4	призер
ИШ	7	19	Сидоренко	Ярослав	Антонович	33	15	48	68,6	призер
3	7	11	Захватаева	Яна	Павловна	30	15	45	64,3	призер
1	7	1	Гришко	Алиса	Александровна	23	22	45	64,3	призер
ИШ	7	1	Афанасьев	Алексей	Сергеевич	30	15	45	64,3	призер
ИШ	7	2	Белезняк	Вероника	Николаевна	25	20	45	64,3	призер
ИШ	7	10	Корякин	Тимофей	Александрович	20	25	45	64,3	призер
ИШ	7	20	Степанищева	Дарья	Дмитриевна	23	22	45	64,3	призер
ИШ	7	13	Шевчук	Дарья	Владимировна	25	20	45	64,3	призер
ИШ	7	21	Шерстюк	Ирина	Андреевна	27	17	44	62,9	призер
30	7	1	Курагина	Маргарита	Сергеевна	20	22	42	60,0	призер
45	7	9	Руденко	Мария	Викторовна	35	7	42	60,0	призер
3	7	8	Гриценко	Анастасия	Алексеевна	40	0	40	57,1	призер
3	7	7	Нескородева	София	Алексеевна	30	10	40	57,1	призер
9	7	4	Данильченко	Артём	Николаевич	20	20	40	57,1	призер
9	7	1	Жалдак	Екатерина	Егоровна	30	10	40	57,1	призер
9	7	9	Кортун	Александр	Евгеньевич	20	20	40	57,1	призер
9	7	3	Коршикова	Камила	Алихонова	25	15	40	57,1	призер
13	7	1_	Трушникова	Анна	Ивановна	40	0	40	57,1	призер
14	7	2	Короблев	Ренат	Денисович	35	5	40	57,1	призер
31	7	1	Сидорина	Bepa	Валерьевна	40	0	40	57,1	призер
36	7	2	Матвиенко	Артём	Денисович	40	0	40	57,1	призер
42	7	1	Богданов	Артем	Дмитриевич	20	20	40	57,1	призер
42	7	5	Меджинова	Сабина	Видади Кызы	25	15	40	57,1	призер
45	7	5	Крестинина	Эмилия	Игоревна	25	15	40	57,1	призер

РЖД	7	1	Дрёмина	Анастасия	Николаевна	30	10	40	57,1	призер
цо	7	2	Курочкина	Валерия	Александровна	22	17	39	55,7	участник
4	7	9	Пелих	Ксения	Викторовна	25	13	38	54,3	участник
30	7	2	Нерезько	Милана	Антоновна	28	10	38	54,3	участник
7	7	3	Золотухин	Артём	Владимирович	27	10	37	52,9	участник
37	7	5	Царегородцева	Светлана	Алексеевна	22	15	37	52,9	участник
ИШ	7	12	Кузнецова	Лилиана	Вадимовна	37	0	37	52,9	участник
ЦО	7	3	Богданова	Арина	Константиновна	23	13	36	51,4	участник
0	7	10	Исаева	Алиса	Владимировна	15	20	35	50,0	участник
0	7	11	Кривун	Руслана	Евгеньевна	20	15	35	50,0	участник
3	7	12	Фридрик	Екатерина	Евгеньевна	30	5	35	50,0	участник
4	7	5	Скобелева	Милана	Алексеевна	25	10	35	50,0	участник
7	7	1	Кычкина	Алина	Алексеевна	15	20	35	50,0	участник
13	7	2	Разумеева	Дарина	Сергеевна	35	0	35	50,0	участник
16	7	2	Гурская	Маргарита	Михайловна	30	5	35	50,0	участник
35	7	2	Кузьмина	Елизавета	Евгеньевна	20	15	35	50,0	участник
42	7	4	Машанова	Ксения	Александровна	35	0	35	50,0	участник
42	7	6	Почекуева	Татьяна	Сергеевна	25	10	35	50,0	участник
ИШ	7	6	Коваев	Арсений	Алексеевич	15	20	35	50,0	участник
53	7	26	Гужва	Виктория	Сергеевна	29	5	34	48,6	участник
53	7	26	Рудик	Иван	Андреевич	29	4	33	47,1	участник
53	7	26	Третьякова	Карина	Михайловна	28	5	33	47,1	участник
14	7	4	Селезнева	Арина	Владимировна	21	11	32	45,7	участник
0	7	14	Рычкова	Виолетта	Владимировна	15	15	30	42,9	участник
3	7	9	Некрасов	Никикта	Сергеевич	20	10	30	42,9	участник
3	7	10	Павлий	Всеволод	Ильич	30	0	30	42,9	участник
9	7	7	Важенин	Андрей	Михайлович	20	10	30	42,9	участник
9	7	12	Голубева	Ольга	Владимировна	30	0	30	42,9	участник
9	7	10	Орловский	Артём	Андреевич	20	10	30	42,9	участник
16	7	5	Сазонова	Анастасия	Анатольевна	10	20	30	42,9	участник
32	7	2	Козеров	Андрей	Олегович	10	20	30	42,9	участник
32	7	5	Софрина	Анастасия	Александровна	10	20	30	42,9	участник
34	7	36	Артамоновна	Валерия	Павловна	20	10	30	42,9	участник
45	7	3	Зубач	Арина	Игоревна	30	0	30	42,9	участник
51	7	1	Петров	Александр	Валерьевич	15	15	30	42,9	участник

							1			
РЖД	7	2	Егоров	Никита	Сергеевич	30	0	30	42,9	участник
РЖД	7	3	Кузнецов	Матвей	Денисович	30	0	30	42,9	участник
ЦО	7	1	Тогушова	Дарья	Валерьевна	5	24	29	41,4	участник
37	7	2	Шрамко	Арина	Евгеньевна	16	12	28	40,0	участник
53	7	26	Вялая	Диана	Александровна	28	0	28	40,0	участник
ИШ	7	17	Кузнецова	Надежда	Евгеньевна	27	0	27	38,6	участник
ЦО	7	4	Калинин	Александр	Глебович	11	15	26	37,1	участник
ЦО	7	6	Кривошеев	Тимофей	Сергеевич	18	8	26	37,1	участник
0	7	13	Лобанова	Екатерина	Сергеевна	10	15	25	35,7	участник
3	7	13	Бабич	Лилия	Александровна	20	5	25	35,7	участник
16	7	6	Чешев	Сергей	Сергеевич	25	0	25	35,7	участник
29	7	5	Станакина	Дарья	Денисовна	15	10	25	35,7	участник
32	7	1	Гавриш	Дмитрий	Андреевич	15	10	25	35,7	участник
32	7	7	Хаснутдинов	Богдан	Ринатович	15	10	25	35,7	участник
53	7	26	Ильиных	Дарья	Андреевна	25	0	25	35,7	участник
ИШ	7	14	Щербатюк	Дарья	Алексеевна	23	0	23	32,9	участник
0	7	16	Урюмцева	Анна	Дмитриевна	10	10	20	28,6	участник
3	7	6	Легошина	Дарина	Евгеньевна	20	0	20	28,6	участник
3	7	5	Саяпина	Полина	Алексеевна	20	0	20	28,6	участник
4	7	6	Сидорова	Софья	Алексеевна	15	5	20	28,6	участник
4	7	12	Шихова	Ульяна	Владимировна	13	7	20	28,6	участник
6	7	1	Ковалева	Кира	Евгеньевна	20	0	20	28,6	участник
6	7	2	Короваева	Кристина	Константиновна	20	0	20	28,6	участник
7	7	4	Черепанова	Карина	Евгеньевна	20	0	20	28,6	участник
9	7	8	Ивченко	Роман	Сергеевич	15	5	20	28,6	участник
9	7	6	Лихитченко	Максим	Игоревич	15	5	20	28,6	участник
14	7	3	Медвецкая	Арина	Сергеевна	20	0	20	28,6	участник
27	7	26	Дедова	Алина	Алексеевна	20	0	20	28,6	участник
27	7	30	Немыкина	Милена	Андреевна	20	0	20	28,6	участник
27	7	31	Терюшков	Леон	Евгеньевич	20	0	20	28,6	участник
32	7	3	Липин	Николай	Дмитриевич	10	10	20	28,6	участник
34	7	34	Беляева	Татьяна	Евгеньевна	20	0	20	28,6	участник
34	7	64	Голостенова	Ариадна	Васильевна	10	10	20	28,6	участник
53	7	26	Ходунов	Макар	Андреевич	20	0	20	28,6	участник
ИШ	7	18	Сахаровский	Лаврентий	Анатольевич	20	0	20	28,6	участник

37	7	4	Яшина	Дарья	Владимировна	19	0	19	27,1	участник
37	7	1	Шестаков	Макар	Андреевич	10	8	18	25,7	участник
16	7	3	Лим	Маргарита	Григорьевна	15	2	17	24,3	. участник
37	7	3	Ширяева	Мария	Павловна	4	13	17	24,3	участник
1	7	2	Кокорина	Эмилия	Александровна	17	0	17	24,3	участник
4	7	8	Волобуева	Марграрита	Александровна	10	5	15	21,4	участник
4	7	4	Шилова	Анастасия	Андреевна	6	9	15	21,4	участник
14	7	5	Бочарова	Алиса	Егоровна	15	0	15	21,4	участник
35	7	3	Чугай	Алиса	Евгеньевна	15	0	15	21,4	участник
37	7	6	Емельянова	Алиса	Вячеславовна	15	0	15	21,4	участник
8	7	1	Гончарук	Василиса	Андреевна	9	4	13	18,6	участник
38	7	3	Науменко	Валерия	Евгеньевна	10	2	12	17,1	участник
ЦО	7	5	Охотный	Кирилл	Андреевич	12	0	12	17,1	участник
38	7	1	Пилипенко	Виктория	Алексеевна	8	3	11	15,7	участник
1	7	4	Муртазалиева	Карина	Магомедовна	10	0	10	14,3	участник
0	7	35	Румянцев	Владимслав	Александрович	5	5	10	14,3	участник
4	7	13	Рыжков	Ефим	Андреевич	8	2	10	14,3	участник
4	7	2	Ткаченко	Эллина	Тимофеевна	7	3	10	14,3	участник
9	7	13	Рассохина	Дарья	Андреевна	10	0	10	14,3	участник
16	7	1	Ворошкова	Мария	Андреевна	10	0	10	14,3	участник
27	7	38	Брыкин	Георгий	Евгеньевич	10	0	10	14,3	участник
27	7	28	Евсюкова	Лейла	Артуровна	10	0	10	14,3	участник
27	7	29	Ильченко	Варвара	Александровна	10	0	10	14,3	участник
27	7	27	Любицкая	Алена	Александровна	10	0	10	14,3	участник
34	7	66	Наветняя	Марина	Антольевна	10	0	10	14,3	участник
35	7	1	Краснощекова	Анна	Денисовна	10	0	10	14,3	участник
38	7	2	Качуровская	Кристина	Сергеевна	10	0	10	14,3	участник
45	7	6	Маханкин	Вячеслав	Сергеевич	10	0	10	14,3	участник
1	7	3	Маслова	Мария	Евгеньевна	10	0	10	14,3	участник
4	7	14	Митина	Анастасия	Евгеньевна	5	4	9	12,9	участник
4	7	3	Жарикова	Диана	Петровна	4	4	8	11,4	участник
16	7	4	Сальников	Никита	Сергеевич	3	5	8	11,4	участник
4	7	1	Хамитова	Алиса	Вячеславовна	4	2	6	8,6	участник
0	7	15	Токмачева	Виталина	Ильинична	5	0	5	7,1	участник
4	7	7	Даньковская	Злата	Витальевна	5	0	5	7,1	участник

4	7	11	Малышкина	Елизавета	Вячеславовна	3	2	5	7,1	участник
34	7	65	Байбаков	Вячеслав	Александрович	0	5	5	7,1	участник
4	7	10	Трухина	Мирослава	Сергеевна	4	0	4	5,7	участник
22	7	23	Громов	Евгений	Михайлович	3	0	3	4,3	участник
22	7	24	Зюзикова	Анастасия	Евгеньевна	3	0	3	4,3	участник
22	7	21	Мешков	Иван	Евгеньевич	3	0	3	4,3	участник
19	7	1	Забайдуллоева	Гулассал	Катоевна	0	0	0	0,0	участник
19	7	2	Соломонова	Дарья	Евгеньевна	0	0	0	0,0	участник
1	7	5	Петров	Владимр	Владимирович	0	0	0	0,0	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по литературе

Заместитель председателя жюри

Ocunt.

С.Г.Осипова

А.В.Федотова